
1 
 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи ( „Службени гласник Републике Српске“ број: 97/16, 36/19), члана 17. Закона о јавним 

набавкама („Службени гласник БиХ“ број: 39/14),  члана 67.  Статута општине Рудо ( „Службени гласник општине Рудо“ број: 4/17)  и члана 6. 

Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова општине Рудо („Службени гласник општине Рудо број: 7/15) Начелник општине Рудо 

доноси: 

 

О Д Л У К У  

о измјенама и допунама  Плана јавних набавки за 2021. годину 

I 

 

 

У табеларном прегледу  Плана јавних набавки за 2021. годину, у дијелу тачке 2. Робе, иза тачке 2.19 се мијења у дијелу процијењена вриједност, а 

иза тачке 2.24 додаје се нова тачка која гласи: 

Р. 

Бр. 
ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 

ШИФРА 

ЈРНЈ 

ПРОЦИЈЕЊ. 

ВРИЈЕДНОСТ 

ПЛАНИРАНА 

БРУТО ВРИЈ. 

ВРСТА 

ПОСТУПКА 

ОКВ. ДАТУМ 

ПОКРЕ.ПОСТ. 

ОКВ.ДАТУМ 

ЗАКЉ.УГОВ 

ИЗВОР 

ФИНАНСИР. 
НАПОМЕНА 

2.19. 
Набавка саобраћајних 

знакова 
34992000-7 2.000,00 2.340,00 

Директни 

споразум 

по потреби, 

2021 

по потреби, 

2021 

Буџет 

412529 

 
 

2.25 

Набавка комбиноване 

машине(скипа) за 

општину Рудо 

43250000-0 140.000,00 163.800,00 
Отворени 

поступак 

новембар, 

2021 

децембар, 

2021 

Буџет 

511313 

Фонд за 

зашт.живот.сред. 

и енерг.ефикс. 

РС 

 

 УКУПНО:  241.974,60 283.119,00  

 

 

 

 

 

 



2 
 

II 

 

У табеларном прегледу  Плана јавних набавки за 2021. годину, у дијелу тачке 3. Радови, иза тачка 3.9. се додају се нове тачке  које гласе: 

Р. 

бр. 
ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 

ШИФРА 

ЈРНЈ 

ПРОЦИЈЕЊ. 

ВРИЈЕДНОСТ 

ПЛАНИРАНА 

БРУТО ВРИЈ. 

ВРСТА 

ПОСТУПКА 

ОКВ. ДАТУМ 

ПОКРЕ.ПОСТ. 

ОКВ.ДАТУМ 

ЗАКЉ.УГОВ 

ИЗВОР 

ФИНАНСИР. 
НАПОМЕНА 

3.10. 

Постављање заштитне 

мреже уз локални пут 

Стргачина-Бјељевине 

45111230-9 5.980,00 7.000,00 
Директни 

споразум 

новембар, 

2021 

новембар, 

2021 

Донација 

Општина Нови 

Град Сарајево  
 

3.11. 
Изградњаобалоутврде 

на ријеци Поблаћници 

45000000-7  

45232451-8  
2.565,00 3.000,00 

Директни 

споразум 

новембар, 

2021 

децембар, 

2021 

Буџет 

511200  

3.12. 

Изградња моста на 

Сјеножитском потоку у 

Горњој Ријеци 

45221100-3 8.547,00 10.000,00 
Конкурентски 

захтјев 

новембар, 

2021 

децембар, 

2021 

Буџет 

511200  

 УКУПНО:  
409.445,00 479.160,00 

 

 

 

III 

 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“ и на веб страници општине Рудо. 

 

Број: 02-404-84/21              НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Датум:01.11.2021.год.                    Драгољуб Богдановић 

        ______________________ 


